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JIMC YKPATHHU

T'OJIOBHE YIIPABJIIHHS I[EP}KABHOTUMITPAHIFIHOT CJIIYKBUA
YKPAIHU B JOHELBKIN OBJACTI

2019 Ne

HlanosHa Inno CraniciaBiBHo!

Ha Ne 3/547 Bix 13.05.2019
I'onoBHOMY penakTopy KuiBchbkoro
61opo Panio Croboja
Ky3snenosii 1.C.

Bynuis AaToHOBHYA, 45-46A,

M. Kuis, 03150

ByJ1. Mutpononurceka, 20, M. Mapiynoins, 87515, Ten.: +380-629-54-39-76, E-mail: dn@dmsu.gov.ua, Kog €/IPIIOY 37841728

Ha Bukonanns Bamoro 3ammry Bim 13.05.2019 Ne 3/547 T'onoBhe
ynpasisiHHS [lep>kaBHoi MirpariiiHoi ciayk6u Ykpainu B JloHenbkiii o0macTi
HaJiae 1HQOpMAIII0 MO0 TOKYMEHTYBaHHS CYO’€KTIB 3BEpPHEHHS MACIOPTaMHU
rpOMaJsiHMHA YKpaiHW Ta NAclopTaMy TPOMAaJsSHWHA YKpaiHW Ui BHI3LY 34
KOPJIOH:

Ne
3/m

HaiimenyBaHHs
aAMiHICTPaTHBHOI NOCIYTH

2014
pik

2015
pik

2016
pik

2017
pik

2018
pik

4
Micsi
2019
POKRY

Bunano nacnopris
IrpOMaJsiHUHA YKpaiHU
(KHMXKKA), BCHOTO

60046

55905

43002

8878

Bunano nmacnopris
IrpOMaJTHAHA Y KpaiHU
(KHMKKA) TPOMasTHAM 3
TUMYACOBO OKYTIOBaHUX
teputopiit OP/JIO

5807

15173

23708

4537

Bunano nmacnopris
rpomaasiHuHa Ykpainu (1D-
KapTKa), BCbOr0

8846

48758

69190

24975

Bunano nacnopris
rpomagsHuHa Ykpainu (ID-
KapTKa) rpoOMa/isiHaM 3
TUMYacOBO OKYIIOBaHUX
tepuropiit OPIJ10

925

14234

15462

5524

Brnano macmopris
IpOMaJITHUHA YKpaiHH JUIs
BUi3/1y 32 KOPJIOH, BChOTO

45636

70905

66931

127109

169661

50364

5.1

Bumano 6iomeTpuuHux
MACIOPTIB TPOMaJITHUHA

14225

25952

42863

169661

50364



mailto:dn@dmsu.gov.ua

VYkpainu s BUi3Ly 3a
KOPJOH, BCbOT'O

Bumano nacropris
rpoMaasiHuHa Y KpaiHu It
6 | BHi3qy 32 KOPJIOH IPOMAJITHAM - 12038 19555 33772 45832 12215
3 TUMYaCOBO OKYITOBaHUX

teputopiit OP[JIO

Bunano macriopris
rpoMajisHUHA Y KpaiH!
7 (KHIDKKA) Y 3B°SI3KY 3 23140 | 23110 | 13225 3558 - -
JIOCSATHEHHSM 16-pigyHOTO

BIKY, BCHOTO

Bupmano nacnopris
IrpOMaJTHUHA Y KpaiHU
(KHIKKA) Y 3B S3KY 3
8 | mocsraenHsm 16-piunoro Biky | 3972 5825 5469 1802 - -
rpOMa/isTHaM 3 THMYacOBO
OKYIOBAHUX TEPUTOPIi
OPIIJIO

Bunano macriopris
rpoMaassauHa Ykpaiau (1D-
KapTKa) Yy 3B S3KY 3
9 | mocarHeHHsM 14-pidHOrO BIKY - - 462 4325 7398 1831
TrpOMa/ISTHAM 3 TUMYacOBO
OKYIIOBaHUX TEPUTOPIH
OPJIJ1IO

3 1oBaror
3aCTYIIHUK HAaYaJIbHUKA 0.0. KiBauyk

Ceprienko I1.M., 095-524-24-35




